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INSTRUCAO DE MONTAGEM 5549 3674 3500
INSTRUCCIONES DE MONTAJE
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Ponte Casal 4 Portas Diamante
Puente Pareja 4 Puertas Diamante
Bridge Couple 4 Diamond Doors

Referéncia/Cor

[] M316-26 - Fendi/Branco HP
[] M316-83 - Moka

[ M316-85 - Moka/Fendi

Requisitos para montagem
Requisitor para la montaje
Assembly Requirements
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Imagens meramente ilustrativas Pesos maximos recomendados com carga uniformemente distribuidas.
ngiizmﬁg‘a‘i%i g‘ﬁ;fat‘vas Peso méaximo recomendado con la carga distribuida uniformemente.
Recommended maximum weights with evenly distributed.
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Lista de Pecas / Lista de piezas / List of parts

AVI
Box  Qty < P Size (measurements) (mm) Para limpeza de seu mével, use uma flanela seca
o1 2 o1 Base / Base / B 1650x520x15 ou umedecida, e ndo utilize produtos quimicos
ase /Base /Base XO20X que possam danificar seu produto.
02 1/2 02 Lateral dir esq divisdo / Lado dir. esq. division / Side left right division 625x520x15
d d 9 SISTEMA DE MONTAGEM
03 2/2 01 Prateleira / Estante / Shelf 1620x450x15 O sistema de montagem dos produtos, funciona
04 1/2 01 Tampo / Tapa / Top 1650x520x15 de acordo com a ordem crescente dos nimeros
- 2 o Pilastra da borta / Puorta pilastra/ D o 52570815 indicados no desenho. Ex: 01, 02, 03, 04... até a
ilastra da porta / Puerta pilastra / Door pillar X70X conclusdo da montagem.
06 1/2 02 Diviséria / Tabique / Partition 246x112x15 ADVERTENCIA
07 2/2 01 Prateleira aéreo / Estanteria de aire / Air shelf 1650x220x15 Para Iimp'\eza de su mavil, use una franela seca
08 1/2 01 Travessa estrutural / Travesafo estructural / Structural Strut 1650x80x25 o humeda, y no utilice productos quimicos que
puedan dafar su producto.
09 1/2 01 Moldura frontal / Bisel frontal / Front frame 1650x60x25
SISTEMA DE MONTAJE
10 2/2 02 Fundo aéreo / Fondo de aire / Air background 1644x321x3 . . o
El sistema de montaje de los productos funciona
1 2/2 01 Fundo menor / Fondo inferior / Minor fund 1644x259x3 de acuerdo con el orden creciente de los nimeros
12=14 | 22 | o1 Fundo / Fondo / Bottom 1664x630x3 indicados en el dibujo. Ej.: 01, 02, 03, 04... hasta la
conclusion del montaje.
13 1/2 01 Espinha / Espina / Spine 1650x60x15
NOTICE
14=12 2/2 01 Fundo / Fondo / Bottom 1664x630x3 .
To clean your furniture, use a dry or wet cloth,
15 1/2 01 Rodapé traseiro / Rodapié trasero / Rear baseboard 1650x73x25 and do not use chemicals that may damage your
16 172 | o4 Porta / Puerta / Door 679x405x15 \roduct.

ASSEMBLY SYSTEM

The products’ assembly system works according
to the increasing order of the indicated numbers.
For example: 01, 02, 03, 04 .. to the end of the

f ssembly.
Ferragens / Herrajes / Hardware Q =
A 12 B 08y[C 18x|D 08«|E 324]F 18]G 68x]H %.l 12x
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Parafuso 4,5x50mm CHT. | Parafuso 4,0x35mm CHT. | Parafuso 3,5x40mm CHT. | Parafuso 3,5x40mm FLA. | Parafuso 3,5x14mm FLA. Cavilha 8x25mm Prego 10x10mm Porca cilindrica
Tornillo 4,5x50mm CHT. Tornillo 4,0x35mm CHT. | Tornillo 3,5x40mm CHT. Tornillo 3,5x40mm FLA Tornillo 3,5x14mm FLA. Cinta 8x25mm Clavo 10x10mm Tuerca cilindrica
Screw 4,5x50mm CHT Screw 4,0x35mm CHT. Screw 3,5x40mm CHT. Screw 3,5x40mm FLA Screw 3,5x14mm FLA. Dowel 8x25mm Nail 10x10mm Cylindrical nut
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Parafuso 4,0x25mm FLA. Porca Sextavada Cantoneira plastica Dobradi¢ca metal 26mm Calgo metal 5mm Puxador Aluminio 323mm Parafuso Unido Metal Etiqueta resinada Henn
Tornillo 4,0x25mm FLA. Tuerca Hexagonal Cantonera plastica Bisagra de metal 26mm Calzado metdlico 5mm Tirador Aluminio 323mm Tornillo Union Metal Etigueta resinada Henn
Screw 4,0x25mm FLA. Hexagon Nut Plastic angle brackets 26 mm metal hinge 5 mm metal shim Handle Aluminum 323mm Metal Union Screw Henn resin label
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|IAdesivo tapa parafuso 10mm| Parafuso 5,0x50mm FLA. Suporte de fixagdo Bucha Plastica 8mm Protecdo cantoneira Fixador de Fundos
Adhesivo tapén de tornillo 10mm|  Tornillo 5,0x50mm FLA. Soporte de fijacion Banda Plastica 8mm Proteccion de las canteras Fund Fixer
Bolt cover adhesive 10mm Screw 5,0x50mm FLA. Mounting bracket 8mm Plastic Bushing Protection angle Bottom fixer

The union (M) should be )
used only when this module
is coupled to another Module
Henn, to join two pieces of
15mm. If it is used separately,

A unido (M) deve ser usada somente

quando este mddulo for acoplado a outro

médulo componivel Henn, para unir duas

pecas de 15mm. Caso ele seja usado

separadamente a utilizagéo do unido nao utiliza por separado, el uso de the use of the union is not
. unién no es necesario. necessary.

se faz necessario. . )

La unién (M) se debe utilizar
solo cuando el médulo esta
acoplado a otro modulo
composable Henn, para unirse
a dos 15mm piezas. Si se
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[Fixagéo do moével na parede.J ( montaje en la pared movil. J E«ttach the furniture to the waIIJ
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